[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015 года  № 530-п

с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 10.02.2014 года № 43-п «Об утверждении Положения и состава комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения, утвержденный Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 10.02.2014 года № 43-п «Об утверждении Положения и состава комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения» (прилагается):

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Районные будни" и (или) разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                                                       Д.В. Лыжин
Утверждено Постановлением главы

МО Байкаловского сельского поселения
                                                                              от 10.02.2014 года № 43-п

                                                                       (в ред. от 31.12.2015 г)
Состав комиссии по жилищным вопросам
Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения
Председатель комиссии:

Лыжин Дмитрий Владимирович -  Заместитель главы администрации муниципального Байкаловского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:

Рожин Сергей Валерьевич - главный специалист администрации муниципального Байкаловского сельского поселения
Секретарь:

Кокшарова Марина Владимировна - ведущий специалист администрации муниципального Байкаловского сельского поселения
Члены комиссии:

Серкова Елена Михайловна – специалист 1 категории администрации муниципального Байкаловского сельского поселения
Андреева Софья Александровна – специалист 1 категории администрации муниципального Байкаловского сельского поселения
Абдурахманов Родион Анварович – специалист 1 категории администрации муниципального Байкаловского сельского поселения
Власова Нина Петровна – специалист 1 категории по  земельным вопросам и экологии